

ՀՀ Սյունիքի մարզի «Հրանտ Ոսկանյանի
անվան Կապանի թիվ 12 հիմնական դպրոց»
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Ա. Մարտիրոսյան



22.01.2024թ

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
Փոփոխված**

ՄԱ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Կրթություն						
Անվանումը 2024թ. Գնումների պլան						
բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
<<ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>						
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	ամիս		12	
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	ամիս		12	
65200000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	տարի		1	
7163000	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	տարի		1	
64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս		12	
65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	ամիս		12	
50311120	Քարթրի ջիլիցքավորում	ՄԱ	ամիս		12	
48441300	Համակարգչային ծառայություն/ՀԾ/	ՄԱ	տարի		1	
	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	ամիս		12	
<<ԳՐԵՆԱԿԱՆ>>						
30197631	Թուղթ A 4 ֆարմատի	ՄԱ	տուփ		10	
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	Հատ		10	

30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ		20	
<<ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ>>						
39831247-1	Ռակշա	ՄԱ	հատ		4	
39831247-2	Դոմեստոս	ՄԱ	հատ		4	
39221490	Սպունգ կոշտ	ՄԱ	հատ		10	
39831281-1	Ապակուշոք	ՄԱ	հատ		1	
39831280	Ապակուհեղուկ	ՄԱ	հատ		1	
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ		4	
31531210	Լամպ 100w	ՄԱ	հատ		100	
31531210-1	Լամպ 60w	ՄԱ	հատ		30	
39831245	Հեղուկօձառ	ՄԱ	հատ		2	
33761400-1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ		500	
33761100	Թուղթ զուգարանի	ԱԱ	հատ		20	
19641000	Աղբիտոպրակ	ԱԱ	հատ		2	
39221430	Ապակուխոզանակ	ՄԱ	հատ		1	
39522330	Սեղանի շոք	ՄԱ	հատ		2	
ՄԱՆԴԱՍԹԵՐՔ					85310	
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	380	210	79800
15551600	Մածուն	ՄԱ	բաժ	19	19	5510

ՄԱՆԴԱՄԹԵՐՔ

332150

15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	33	18150
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	420	28	11760
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	28	9800
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	170	4	680
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	10	6500
15331154	Ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	300	14	4200
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	130	26000
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	80	20000
03221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	300	15	4500
03221110	Գագար	ՄԱ	կգ	300	20	6000
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	250	150	37500
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	800	4	3200
15541200	Պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	2000	21	42000
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղական	ՄԱ	կգ	2200	28	61600
03142510	Ձու, 01 կարգ	ՄԱ	հատ	70	550	38500
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ՄԱ	լիտր	720	23	16560
15614100	Լոբի	ՄԱ	կգ	1800	14	25200

<<ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ >>

30192231/3	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
------------	----------------------	----	-----	------	---	-------------